



Världsnyhet från Bosch Smart såg till små och stora beskärningar

2011

Bosch presenterar världens första, äkta enhandssåg avsedd för trädgårdsarbete. Den lilla maskinen är den första av sitt slag och kan ta sig an alla trädgårdens små och stora beskärningar.



Det kan vara både härligt och skönt att arbeta i trädgården. Men när äppelträdets höga grenar ska beskäras, grenar som växer över på grannens tomt, eller när trädrötter ska bort kan det vara svårt att komma åt med stora trädgårdsredskap. Konsekvenser kan bli ont i ryggen, ömhet i armar och i skuldror och tappad lust att fixa i trädgården inom den närmaste tiden.

Detta vill Bosch gärna råda bot på och lanserar därför enhandssågen KEO precis vid den tidpunkt på året när trädgårdens träd och buskar behöver klippas till.

Flera maskiner samlad i en

KEO är verkligen ett allsidigt trädgårdsredskap som ersätter många olika verktyg som till exempel grensaxen, grensågen och de mindre kedjesågarna samt avbitartången när man ska ta bort rester av trådstängsel i häcken.

Traditionella sågar och grensaxar kräver mycket handkraft och två händer. Detta gör därför beskärningsarbetet till ett tufft jobb som inte alltid är roligt. Ny innovation baserad på den senaste litium-batteri-teknologin gör nu beskärning lekande lätt.

En smart "grenhållare" gör att det man beskär hålls fast i ett stadigt grepp. Allt från tunna små grenar till tjocka grenar upp till 8 cm. Eftersom man har ena handen fri kan man nu stå på en steg och beskära och med ena handen hålla ett stadigt tag i stegen medan den andra håller i verktyget.

En del av litiumfamiljen

Den nya maskinen heter KEO och är senaste tillskottet av nya, händiga små maskiner med litiumbatteri från Bosch trädgård. Den lilla beskäraren använder samma sågblad som tigersågen vilket betyder att samma sågblad kan användas till trä, plast och metall. Den kommer till byggfackhandeln i augusti – i lagom tid för beskärningen på höstkanten.

Högupplösta bilder kan laddas ner här: <http://www.holm.dk/keo/>

För ytterligare information, högupplösta bilder eller produkter, vänligen kontakta:
Amanda Florin, Geelmuyden.Kiese, 0708-64 19 74, amanda.florin@gkstockholm.com

Bosch kundservice: 08 - 750 18 20

anställda bidrog under bokslutsåret 2009 till en omsättning på ca 38 miljarder euro. Idag omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 60 länder. Inklusive återförsäljare och servicepartners är Bosch representerat i över 150 länder. Detta globala nätverk av utveckling, produktion och säljorganisation är förutsättningen för fortsatt tillväxt. Bosch investerar mer än 3,5 miljarder euro om året på forskning och utveckling och registrerar globalt mer än 3000 patent om året. Med alla sina produkter och tjänster ökar Bosch livskvalitén med innovativa och nyttiga lösningar.

Företaget grundades i Stuttgart 1886 som "Verkstad för finmekanik och elektroteknik" av Robert Bosch (1861-1942). Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung. Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand KG. För ytterligare information se www.bosch.se